
Køkkenmedarbejder søges til daginstitutionen
Hvissingegården afd. Gården, start den 1. april 2026.

 
Om du er uddannet kok eller ernæringsassistent betyder mindre, men vi søger en kollega som
brænder for at lave sund og nærende mad til 52-62 skønne børn i alderen ca. 3,6-6 år. 
Gården er én af vores tre afdelinger og du kommer til at samarbejde og sparre med vores to andre
køkkenmedarbejdere, da vi også i vores kost- og måltidspædagogik har en ”rød tråd” mellem
afdelingerne. 
Hos os er frokostmåltidet et af de vigtige samlingspunkter for børn og voksne i løbet af dagen og vi
bruger det blandt andet til at tale om, hvad det er vi spiser, hvordan det smager, hvor det kommer
fra mm. 
Udover dine 27,5 køkkentimer så ønsker vi os en kollega som har mod på indimellem at hjælpe til
på etagerne ved børnene. Eventuelt med et fast timetal. 
Vi har Sølvmærket i økologi (60%) og det vil vi som minimum fastholde. 
 
I stillingen skal du:

Udarbejde madplaner med udgangspunkt i de officielle kostråd fra Fødevarestyrelsen samt

lægge dem ud på Aula, vores digitale kommunikationsplatform

●

Udføre egenkontrol●

Klare opvask af al service, gryder mm. fordelt på to etager●

Lave mad til aftenmøder for personalet ●

Bestille varer digitalt samt sætte dem på plads●

Oprydning og rengøring på daglig basis i køkkenområdet●

Sørge for kaffe, te til personalets pause samt til diverse møder●

Samarbejde med ledelsen og de øvrige medarbejdere om det pædagogiske måltid●

Lave mad ”fra bunden”●

Vi tilbyder: 

Et hus fuld af skønne børn med  madmod●

Sparring med vores to andre køkkenmedarbejdere●

Løbende køkkenmøder ●

Et positivt arbejdsmiljø og nærværende ledelse ●

Du er/kan: 

Fleksibel, omstillingsparat og mødestabil●

Imødekommende, hjælpsom og ansvarsbevidst●

Gården er i to etager, så du skal kunne gå på trapper flere gange dagligt●

Arbejde med lyden af børn, lige op til køkkenet●

Gerne have kendskab til levnedsmiddelhåndtering og egenkontrol●

 
Lyder det som noget for dig, så send endelig en ansøgning! 
Har du spørgsmål til stillingen så kontakt gerne inst. leder Tina Rosengren Christensen på mobil nr.
23277983 eller souschef Laila Madsen på mobil nr. 2328836. 
Vi indkalder løbende til samtaler. 
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